701

gultig ab 15.12.24

Verden - Luttum - Armsen - Nedden - Otersen - Ludwigslust

Allerbus
VBN-24h-Serviceauskunft Tel. 0421 / 59 60 59

AllerBus

VERBINDET ALLE

4

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 77 7 9 11 13 15 17 19 21 27 23 29 25 31 33 35 135 37 39 41 43 45
Verkehrshinweise S ?g 60 60 60 60 |S200 S200| 60 |S204|S204| F |S200|S200 6F0 60
RS 1 aus Bremen Ankunft 6.09| 6.41| 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 13.24 14.24 15.24
RE aus Hannover Ankunft 6.16| 6.16| 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 13.16 14.16 15.16
Verden, ZOB (C) ab| 6.20| 6.57| 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.3013.30|13.33 14.30 15.30
Verden, Marienstral3e 6.20| 6.58| 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.3113.31|13.34 14.31 15.31
Verden, Andreaswall 6.21| 6.59| 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32113.32|13.35 14.32 15.32
Verden, Aller-Weser-Klinik 6.22| 7.00| 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33|13.33(13.36 14.33 15.33
Verden, Behoérdenhaus 6.22| 7.01| 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.3313.33 |13.36 14.33 15.33
Verden, Uberfiihrung 6.23| 7.02| 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34113.34 |13.37 14.34 15.34
Verden, Parkhaus 6.24| 7.03| 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35|13.3513.37 14.35 15.35
Verden, Mars 6.25| 7.03| 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36|13.36 [13.38 14.36 15.36
Verden-Eitze, Zum Pottberg 6.26| 7.04 13.37
Verden-Eitze, Kirchweg 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 13.39 14.37 15.37
Verden-Eitze, Dorf 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 13.40 14.38 15.38
Verden-Eitze, Am Gohbach 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 13.41 14.39 15.39
Verden-Eitze, Melkerbriicke 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 13.42 14.40 15.40
Verden-Eitze, DorfstralBe 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 13.43 14.41 15.41
Verden-Eitze, Lebenshilfe 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 13.44 14.42 15.42
Verden-Eitze, Schmiede 6.26| 7.05 | |13.37] |
Verden-Eitze, Schlesierstralle 6.27| 7.06| 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43|13.38 (13.45 14.43 15.43
Kirchl.-Luttum, Kreuzung 6.28| 7.07| 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.4413.39 (13.46 14.44 15.44
Kirchl.-Luttum, SophienstraBe 7.09| 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 13.48 14.46 15.46
Kirchl.-Luttum, Am Ruistkamp 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 13.49 14.47 15.47
Kirchl.-Luttum, Siedlung 6.29 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.4913.40 |13.51 14.49 15.49
Kirchl.-Luttum, Schule | | | | | | 1245 | |12.45 1330(1330| | | | | | | |
Kirchl.-Hohenaverb., Drommelbeck 6.30 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.5013.41 |13.52 14.50 15.50
Kirchl.-Hohenaverb., KlinkerstralBe 6.31 7.50| 7.55| 8.50| 855| 9.50| 9.55|10.5010.55|11.50 |11.55 12.50 12.55 13.50|13.41|13.53|13.55|14.50 |14.55|15.50
Kirchl.-Hohenaverb., Krz. n. Armsen 6.31 | | 756| | | 856 | |956] | [1056] | [1156 | 12.56 | | [1354|1356| | |1456] |
Kirchl.-Hohenaverb., Glinn 7.5 8.51y 9.51 10.51y 11.51y 12.51y 13.51y13.42 14.51y 15.51y
Kirchl.-Armsen, Auf dem Kamp | | | | | 12.48| | |12.48 13.33]13.33| | | | | |
Kirchl.-Armsen, Alte Eichen 7.52) 8.52) 9.52) 10.52) 11.529 | |1252 | | | |135213.43 14.52 15.52)
Am 24. und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschréankungen beachten
Erklarungen
S :nur an Schultagen F : in den Ferien und an schulfreien Tagen S200 : an Schultagen, nicht am Tag der S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen, nicht am
Zeugnisausgabe Tag der Zeugnisausgabe
S210 Fr an Schultagen 51 . Verbindungsfahrten Linie 715 15:35 Uhr 60 : Anruf LinienTaxi: nur bei Anruf bis 12 : Fahrten des AnrufLinien Taxi vor 09:00
Kirchl. Schule-Luttum und Linie 701 15:30 spéatestens 60 Min. vor Abfahrt unter Tel Uhr und fur Samstag miissen bis zum
Uhr von Verden tber Luttum 04231/ 9227-60 Vortag 18:00 Uhr bestellt werden
U] : hélt nur zum Ausstieg 0] . Fz fahrt Gber Neddenaverbergen nach

Verden




701

Verden - Luttum - Armsen - Nedden

- Otersen - Ludwigslust

AllerBus

VERBINDET ALLE

4

VBN

Allerbus
glltig ab 15.12.24 VBN-24h-Serviceauskunft Tel. 0421 / 59 60 59
Kirchl.-Armsen, Alte Eichen 12.49 13.34
Kirchl.-Hohenaverb., Glinn 12.50 13.35
Kirchl.-Armsen, Ortsmitte 7.53) 8.53 9.53) 10.53 11.534 12.49|12.53) 13.34 13.53)13.44 14.53) 15.53
Kirchl.-Armsen, Kattensteert 7.54) 8.54) 9.54y 10.54 11.549 12.51|12.54 13.36 13.54013.45 14.540 15.54
Kirchl.-Armsen, Am Dreieck ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 12.54 ‘ 13.39 ‘ ‘ ‘ ‘
Kirchl.-Armsen, Im Sande 7.5 8.5 9.5 10.5 11.5 12.55|12.5 13.40 13.513.48 14.5 15.5n
Kirchl.-Neddenaverb., Burenbrink 7.59 8.59 9.59) 10.59) 11.590 12.57 |12.59) 13.42 13.59J13.50 14.59) 15.59)
Kirchl.-Neddenaverb., Schule ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 12.58 ‘ 13.43 ‘ 13.51 ‘ ‘
Kirchl.-Neddenaverb., Up'n Kiel 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 12.59 (13.00 13.44 14.00 |13.52 15.00 16.00
Kirchl.-Neddenaverb., Schule ‘ ‘ ‘
Kirchl.-Lehringen, Winkelmann 13.010 13.46) 13.540
Kirchl.-Lehringen, Kreuzung Fuhrhop 13.020 13.470 13.55)
Kirchl.-Lehringen, Lehringen 6 13.03) 13.48) 13.56)
Kirchl.-Neddenaverb., Up'n Kiel ‘ ‘ 13.58
Kirchl.-Neddenaverb., Bahnhof 13.060 13.510
Kirchl.-Hohenaverb., Hasenheide 6.33 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.5312.59 13.38 13.56 |113.59 14.59
Kirchl.-Hohenaverb., Abzw. Wittlohe 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 12.54 113.00 13.39 13.57 |14.00 15.00
Kirchl.-Stemmen, H. d. Briichen 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 12.55|13.01 13.40 13.58 |14.01 15.01
Kirchl.-Stemmen, Waterloo 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 12.56 |13.02 13.41 13.59|14.02 15.02
Kirchl.-Stemmen, Bahnhof 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 12.5713.03 13.42 14.00 [14.03 15.03
Kirchl.-Stemmen, Dittmer 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 12.58 13.04 13.43 14.01 |14.04 15.04
Kirchl.-Wittlohe, Ortsmitte 6.36 ‘ ‘ ‘ ‘
Kirchl.-Wittlohe, Ortsmitte 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 12.59 13.05 13.44 14.02 (14.05 15.05
Kirchl.-Otersen, Steinfeld 6.38 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.01 13.07 13.46 14.04 |14.07 15.07
Kirchl.-Otersen, DorfstraBe 6.39 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.02 |13.08 13.47 14.05|14.08 15.08
Ludwigslust an| 6.42 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.04 |13.10 13.49 14.07 |14.10 15.10
Linie 510 ab Ludwigslust 6.45 8.18 13.35|13.35 14.12 14.12 |14.23
Linie 510 an Walsrode, Bahnhof 7.25 9.00 14.04 |14.04 14.47 14.47 |15.04
Am 24. und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschréankungen beachten
Erklarungen
S : nur an Schultagen F : in den Ferien und an schulfreien Tagen S200 : an Schultagen, nichtam Tag der S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen, nicht am
Zeugnisausgabe Tag der Zeugnisausgabe
S210 Fr an Schultagen 51 . Verbindungsfahrten Linie 715 15:35 Uhr 60 : Anruf LinienTaxi: nur bei Anruf bis 12 : Fahrten des AnrufLinien Taxi vor 09:00
Kirchl. Schule-Luttum und Linie 701 15:30 spéatestens 60 Min. vor Abfahrt unter Tel Uhr und fur Samstag miissen bis zum
Uhr von Verden tber Luttum 04231/ 9227-60 Vortag 18:00 Uhr bestellt werden
] : hélt nur zum Ausstieg 0] . Fz fahrt Gber Neddenaverbergen nach

Verden




701

gultig ab 15.12.24

Verden - Luttum - Armsen - Nedden - Otersen - Ludwigslust

Allerbus
VBN-24h-Serviceauskunft Tel. 0421 / 59 60 59

AllerBus

4

VERBINDET ALLE

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag So u. Feiertag
Fahrtnummer 51 A7 | 147 | 49 59 61 63 65 67 69 71 73 75 79 81 82 83 87 89 91 93 95 97 99
Verkehrshinweise S204|S210| F |S204 60 60 60 60 60 60 60 60
60 60 51 12 12 12 12 12
RS 1 aus Bremen Ankunft 16.24 17.24 18.24 6.24 7.24 9.24 10.24 13.24 15.24
RE aus Hannover Ankunft 16.16 17.16 18.16 6.16 7.16 9.16 11.06 13.16 15.16
Verden, ZOB (C) ab 16.30 17.30 18.30 6.30 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 14.30|16.30 |18.30
Verden, Marienstrafle 16.31 17.31 18.31 6.31 7.31 9.31 11.31 13.31 15.31 14.31|16.31 18.31
Verden, Andreaswall 16.32 17.32 18.32 6.32 7.32 9.32 11.32 13.32 15.32 14.32|16.32 (18.32
Verden, Aller-Weser-Klinik 16.33 17.33 18.33 6.33 7.33 9.33 11.33 13.33 15.33 14.33|16.33|18.33
Verden, Behérdenhaus 16.33 17.33 18.33 6.33 7.33 9.33 11.33 13.33 15.33 14.33|16.33 18.33
Verden, Uberfiihrung 16.34 17.34 18.34 6.34 7.34 9.34 11.34 13.34 15.34 14.34|16.34 [18.34
Verden, Parkhaus 16.35 17.35 18.35 6.35 7.35 9.35 11.35 13.35 15.35 14.35|16.35(18.35
Verden, Mars 16.36 17.36 18.36 6.36 7.36 9.36 11.36 13.36 15.36 14.36 |16.36 |18.36
Verden-Eitze, Zum Pottberg 6.37 7.37 9.37 ‘ ‘ ‘
Verden-Eitze, Kirchweg 16.37 17.37 18.37 11.37 13.37 15.37 14.37|16.37 [18.37
Verden-Eitze, Dorf 16.38 17.38 18.38 11.38 13.38 15.38 14.38|16.38 (18.38
Verden-Eitze, Am Gohbach 16.39 17.39 18.39 11.39 13.39 15.39 14.39|16.39 (18.39
Verden-Eitze, Melkerbriicke 16.40 17.40 18.40 11.40 13.40 15.40 14.40 |16.40 (18.40
Verden-Eitze, Dorfstrale 16.41 17.41 18.41 11.41 13.41 15.41 14.41|16.41 |18.41
Verden-Eitze, Lebenshilfe 16.42 17.42 18.42 11.42 13.42 15.42 14.42|16.42 |18.42
Verden-Eitze, Schmiede 6.37 7.37 9.37 | | |
Verden-Eitze, Schlesierstralle 16.43 17.43 18.43 6.38 7.38 9.38 11.43 13.43 15.43 14.43|16.43 (18.43
Kirchl.-Luttum, Kreuzung 16.44 17.44 18.44 6.39 7.39 9.39 11.44 13.44 15.44 14.44 |16.44 (18.44
Kirchl.-Luttum, SophienstraRle 16.46 17.46 18.46 11.46 13.46 15.46 14.46 |16.46 [18.46
Kirchl.-Luttum, Am Ristkamp 16.47 17.47 18.47 11.47 13.47 15.47 14.47 |16.47 |18.47
Kirchl.-Luttum, Siedlung 16.49 17.49 18.49 6.40 7.40 9.40 11.49 13.49 15.49 14.49|16.49 [18.49
Kirchl.-Luttum, Schule 15.48 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Kirchl.-Hohenaverb., Drommelbeck 15.50 16.50 17.50 18.50 6.41 7.41 9.41 11.50 13.50 15.50 14.50|16.50 {18.50
Kirchl.-Hohenaverb., Klinkerstra3e 15.50 |15.55 |15.55 16.50 (16.55|17.50 |17.55|18.50 |18.55| 6.42| 6.55| 7.42| 7.55| 9.42| 9.55|11.50 |11.55 |13.50 |13.55|15.50 |15.55 |14.50 | 16.50 | 18.50
Kirchl.-Hohenaverb., Krz. n. Armsen 15.52|15.56 | 15.56 | [w6s6| | |1756] | [1856| | [ 656 | | 756 | | 956 | 1156 | [1356| | [15.56] | | |
Kirchl.-Hohenaverb., Glinn 16.51y 17.51y 18.51y 6.43 7.43 9.43 11.51y 13.51y 15.51y 14.51u 16.51v 18.51Y
Kirchl.-Armsen, Auf dem Kamp ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Kirchl.-Armsen, Alte Eichen 16.529 17.52 18.524 6.44 7.44 9.44 11.529 13.520 15.529 14.52016.52018.52
Am 24. und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschréankungen beachten
Erklarungen
S :nur an Schultagen F : in den Ferien und an schulfreien Tagen S200 : an Schultagen, nicht am Tag der S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen, nicht am
Zeugnisausgabe Tag der Zeugnisausgabe

S210 Fr an Schultagen 51 . Verbindungsfahrten Linie 715 15:35 Uhr 60 : Anruf LinienTaxi: nur bei Anruf bis 12 : Fahrten des AnrufLinien Taxi vor 09:00

Kirchl. Schule-Luttum und Linie 701 15:30 spéatestens 60 Min. vor Abfahrt unter Tel Uhr und fur Samstag miissen bis zum

Uhr von Verden tber Luttum 04231/ 9227-60 Vortag 18:00 Uhr bestellt werden
U] : hélt nur zum Ausstieg 0] . Fz fahrt Gber Neddenaverbergen nach

Verden




701

Verden - Luttum - Armsen - Nedden

- Otersen - Ludwigslust

AllerBus

VERBINDET ALLE

4

Allerbus
gultig ab 15.12.24 VBN-24h-Serviceauskunft Tel. 0421 / 59 60 59
Kirchl.-Armsen, Alte Eichen
Kirchl.-Hohenaverb., Glinn
Kirchl.-Armsen, Ortsmitte 16.53Y 17.53J 18.53Y 6.45 7.45 9.45 11.534 13.53) 15.53 14.53)16.53/18.53)
Kirchl.-Armsen, Kattensteert 16.549 17.549 18.54y 6.47 7.47 9.47 11.549 13.54 15.54 14.54416.54018.54)
Kirchl.-Armsen, Am Dreieck ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Kirchl.-Armsen, Im Sande 16.5 17.51 18.51 6.50 7.50 9.50 11.5n 13.51 15.51 14.57916.5118.51Y
Kirchl.-Neddenaverb., Burenbrink 16.59) 17.59) 18.59 6.52 7.52 9.52 11.590 13.59 15.59) 14.59)16.590 18.59)
Kirchl.-Neddenaverb., Schule ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Kirchl.-Neddenaverb., Up'n Kiel 16.20|17.00 18.00 19.00 6.53 7.53 9.53 12.00 14.00 16.00 15.00|17.00|19.00
Kirchl.-Neddenaverb., Schule ‘
Kirchl.-Lehringen, Winkelmann 16.22
Kirchl.-Lehringen, Kreuzung Fuhrhop 16.23
Kirchl.-Lehringen, Lehringen 6 16.24
Kirchl.-Neddenaverb., Up'n Kiel
Kirchl.-Neddenaverb., Bahnhof
Kirchl.-Hohenaverb., Hasenheide 15.55|15.59|15.59 16.59 17.59 18.59 6.59 7.59 9.59 11.59 13.59 15.59
Kirchl.-Hohenaverb., Abzw. Wittlohe 15.56 |16.00 |16.00 17.00 18.00 19.00 7.00 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00
Kirchl.-Stemmen, H. d. Briichen 15.57 |16.01 |16.01 17.01 18.01 19.01 7.01 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01
Kirchl.-Stemmen, Waterloo 15.58 |16.02 |16.02 17.02 18.02 19.02 7.02 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02
Kirchl.-Stemmen, Bahnhof 15.59 |16.03 |16.03 17.03 18.03 19.03 7.03 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03
Kirchl.-Stemmen, Dittmer 16.00 |16.04 |16.04 17.04 18.04 19.04 7.04 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04
Kirchl.-Wittlohe, Ortsmitte ‘ ‘ ‘
Kirchl.-Wittlohe, Ortsmitte 16.01 |16.05|16.05 17.05 18.05 19.05 7.05 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05
Kirchl.-Otersen, Steinfeld 16.03 |16.07 |16.07 17.07 18.07 19.07 7.07 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07
Kirchl.-Otersen, DorfstraBe 16.04 |16.08 |16.08 17.08 18.08 19.08 7.08 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08
Ludwigslust an|16.06 |16.10 |16.10 17.10 18.10 19.10 7.10 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10
Linie 510 ab Ludwigslust 18.25 14.22
Linie 510 an Walsrode, Bahnhof 18.55 15.03
Am 24. und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschréankungen beachten
Erklarungen
S :nur an Schultagen F : in den Ferien und an schulfreien Tagen S200 : an Schultagen, nicht am Tag der S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen, nicht am
Zeugnisausgabe Tag der Zeugnisausgabe
S210 Fr an Schultagen 51 . Verbindungsfahrten Linie 715 15:35 Uhr 60 : Anruf LinienTaxi: nur bei Anruf bis 12 : Fahrten des AnrufLinien Taxi vor 09:00
Kirchl. Schule-Luttum und Linie 701 15:30 spéatestens 60 Min. vor Abfahrt unter Tel Uhr und fur Samstag miissen bis zum
Uhr von Verden tber Luttum 04231/ 9227-60 Vortag 18:00 Uhr bestellt werden
] : hélt nur zum Ausstieg 0] . Fz fahrt Gber Neddenaverbergen nach

Verden




701 Ludwigslust - Otersen - Nedden - Armsen - Luttum - Verden

gultig ab 15.12.24

AllerBus

VBN

Allerbus VERBINDET ALLE

VBN-24h-Serviceauskunft Tel. 0421 / 59 60 59

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 6 8 16 12 14 18 20 | 120 | 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 | 46 48 50 52
Verkehrshinweise S F S S S S S S F 60 60 60 60 60 S200| F S200| F
52 12 60 60

Linie 510 an Ludwigslust 6.40| 6.40 7.23 9.37 14.04 |14.22
Linie 510 ab Walsrode, Bahnhof 6.16| 6.16 9.05 13.26 (13.42
Ludwigslust ab 6.15| 6.44| 6.44 7.35 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.1613.40 14.20|14.40
Kirchl.-Otersen, Dorfstrale 6.17| 6.46| 6.46 7.37 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.18|13.41 14.22|14.41
Kirchl.-Otersen, Steinfeld 6.18| 6.47| 6.47 7.38 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.19|13.42 14.23|14.42
Kirchl.-Wittlohe, Ortsmitte 6.20| 6.49| 6.49 7.40 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 \ 13.43 \ 14.43
Kirchl.-Wittlohe, Ortsmitte \ \ \ 13.21] | 14.25| |
Kirchl.-Stemmen, Dittmer 6.21| 6.50| 6.50 7.41 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44
Kirchl.-Stemmen, Bahnhof 6.22| 6.51| 6.51 7.42 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45
Kirchl.-Stemmen, Waterloo 6.24| 6.52| 6.53 7.44 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46
Kirchl.-Stemmen, H. d. Briichen 6.25| 6.53| 6.54 7.45 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47
Kirchl.-Hohenaverb., Abzw. Wittlohe 6.26| 6.54| 6.55 7.46 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48
Kirchl.-Hohenaverb., Hasenheide 6.27| 6.55| 6.56 7.47 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.24|13.49 14.2814.49
Kirchl.-Neddenaverb., Bahnhof 6.28 6.44 7.30
Kirchl.-Lehringen, Winkelmann 6.50 7.36
Kirchl.-Lehringen, Kreuzung Fuhrhop 6.52 7.38
Kirchl.-Lehringen, Lehringen 6 6.53 7.39
Kirchl.-Neddenaverb., Up'n Kiel 5.22| 6.29 6.55| 6.55| 7.41 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00
Kirchl.-Neddenaverb., Schule 5.23| 6.30 6.56| 6.57| 7.42 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01
Kirchl.-Neddenaverb., Burenbrink 5.23| 6.31 6.57 7.43 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02
Kirchl.-Neddenaverb., Bahnhof \ \ \ 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03
Kirchl.-Armsen, Im Sande 5.25| 6.34 6.59 7.45
Kirchl.-Armsen, Am Dreieck ‘ ‘ ‘ 7.46
Kirchl.-Armsen, Ortsmitte 5.26| 6.35 7.01 7.47
Kirchl.-Armsen, Kattensteert 5.27| 6.36 7.03 7.48
Kirchl.-Armsen, Alte Eichen 5.30| 6.39 7.06
Kirchl.-Hohenaverb., Glinn 5.31| 6.40 7.07
Kirchl.-Hohenaverb., Glinn \ 7.50
Kirchl.-Armsen, Auf dem Kamp 7.51| 7.51
Kirchl.-Luttum, Schule 7.54| 7.57
Kirchl.-Hohenaverb., Krz. n. Armsen 8.05| 8.51| 9.05| 9.51|10.05|10.51|11.05|11.51|12.05|12.51({13.05|13.26 {13.51 |14.05|14.30|14.51|15.05
Kirchl.-Hohenaverb., Krz. n. Armsen \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Kirchl.-Hohenaverb., KlinkerstralBe 5.33| 6.42| 6.57| 6.58 7.09 8.06| 8.54| 9.06| 9.54(10.06|10.54|11.06 |{11.54|12.06 (12.54|13.06|13.27 {13.54|14.06 |14.31|14.54|15.06
Kirchl.-Hohenaverb., Drommelbeck 5.34| 6.43| 6.58| 6.59 7.10 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07|13.28 14.07 (14.32 15.07
Am 24. und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschréankungen beachten
Erklarungen
S ©nur an Schultagen F . in den Ferien und an schulfreien Tagen S200 : an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe
S204 ;Mo Di Mi Do an Schultagen, nicht am Tag der 52 . Uber Linie 715 Verdenermoor zum Schulzentrum 60 . AnrufLinienTaxi: nur bei Anruf bis spatestens 60 Min. vor

Zeugnisausgabe Kirchlinteln Abfahrt unter Tel 04231 / 9227-60
12 :  Fahrten des AnrufLinien Taxi vor 09:00 Uhr und fur DW 3 KB

Samstag missen bis zum Vortag 18:00 Uhr bestellt werden

U . halt nur zum Ausstieg

" nur Sonntag Domweih

: Bedienung durch 8-sitzigen Kleinbus




701 Ludwigslust - Otersen - Nedden - Armsen - Luttum - Verden

AllerBus

VERBINDET ALLE

4

Allerbus

gultig ab 15.12.24 VBN-24h-Serviceauskunft Tel. 0421 / 59 60 59
Kirchl.-Luttum, Schule ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 13.30 ‘ ‘ ‘
Kirchl.-Luttum, Siedlung 5.35| 6.44| 6.59| 7.00 7.12 7.58| 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.0813.31 14.0814.33 15.08
Kirchl.-Luttum, Am Ristkamp 5.36| 6.45| 7.00 ‘ 7.59| 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09(13.32 14.09|14.34 15.09
Kirchl.-Luttum, SophienstraBe 5.37| 6.46| 7.01| 7.03| 7.11 8.00| 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10(13.33 14.10|14.35 15.10
Kirchl.-Luttum, Kreuzung 5.38| 6.47| 7.02 7.13| 7.14 8.01| 8.11 9.11 10.11 1111 12.11 13.11|13.34 14.11 |14.36 15.11
Verden-Eitze, Schlesierstralle 5.39| 6.47| 7.02 7.14| 7.15 8.02| 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12|13.35 14.12|14.37 15.12
Verden-Eitze, Schmiede 6.48| | | | 7.16 8.03 | | | |
Verden-Eitze, Lebenshilfe 5.40 7.03 7.15 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13|13.36 14.13|14.38 15.13
Verden-Eitze, DorfstraBe 5.41 7.04 7.16 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14|13.37 14.14|14.39 15.14
Verden-Eitze, Melkerbriicke 5.42 7.05 7.17 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15|13.38 14.15|14.40 15.15
Verden-Eitze, Am Gohbach 5.43 7.06 7.18 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16(13.39 14.16 |14.41 15.16
Verden-Eitze, Dorf 5.44 7.06 7.19 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17|13.40 14.17|14.42 15.17
Verden-Eitze, Kirchweg 5.45 7.07 7.20 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18|13.41 14.18(14.43 15.18
Verden-Eitze, Zum Pottberg 6.49 7.17 8.04 \ \ \ \
Verden, Mars 5.46| 6.50| 7.08 7.22| 7.18 8.05| 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19(13.43 14.19|14.45 15.19
Verden, Parkhaus 5.47| 6.51| 7.09 7.23| 7.19 8.06| 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20(13.44 14.20|14.46 15.20
Verden, Uberfiihrung 5.48| 6.52| 7.10 7.24| 7.20 8.07| 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20(13.45 14.20|14.47 15.20
Verden, Behérdenhaus 5.49| 6.53| 7.11 7.25| 7.21 8.08| 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21|13.46 14.21|14.48 15.21
Verden, Aller-Weser-Klinik 5.50| 6.54| 7.12| 7.11| 7.26| 7.22 8.09| 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22(13.47 14.22|14.49 15.22
Verden, Nikolaiwall 5.51 7.13 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23|13.48 14.23|14.50 15.23
Verden, Kreissparkasse 5.52 7.14 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24|13.49 14.24|14.51 15.24
Verden, WindmiihlenstraRe | | 655 | | 7.12| 7.27| 7.24 8.10| | || ||
Verden, ZOB (C) an| 5.54| 6.57| 7.16| 7.14| 7.29| 7.26 8.12| 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.2613.51 14.26 |14.53 15.26
RS 1 nach Bremen Hbf Abfahrt 6.03| 7.03 7.33| 7.33 8.33| 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33|14.03 14.33|15.03 15.33
RE nach Hannover Hbf Abfahrt 6.09| 7.09 741 7.41 8.41| 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41
Am 24. und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschréankungen beachten
Erklarungen
S ©nur an Schultagen F . in den Ferien und an schulfreien Tagen S200 : an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe
S204 ;Mo Di Mi Do an Schultagen, nicht am Tag der 52 . Uber Linie 715 Verdenermoor zum Schulzentrum 60 . AnrufLinienTaxi: nur bei Anruf bis spatestens 60 Min. vor

Zeugnisausgabe Kirchlinteln Abfahrt unter Tel 04231 / 9227-60
12 :  Fahrten des AnrufLinien Taxi vor 09:00 Uhr und fur DW 3 KB

Samstag missen bis zum Vortag 18:00 Uhr bestellt werden
U . halt nur zum Ausstieg

" nur Sonntag Domweih

: Bedienung durch 8-sitzigen Kleinbus




701 Ludwigslust - Otersen - Nedden - Armsen - Luttum - Verden

gultig ab 15.12.24

AllerBus

Allerbus VERBINDET ALLE

4

VBN-24h-Serviceauskunft Tel. 0421 / 59 60 59

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 54 | 154 | 56 58 60 62 64 | 66 68 70 72 74 76 78 80 84 86 88 90 92 94 96 | 114 | 98 | 100
Verkehrshinweise 60 |S204 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60

KB 12 12 12 12 12 12 DW 3
Linie 510 an Ludwigslust 18.22 6.40
Linie 510 ab Walsrode, Bahnhof 17.42 6.15
Ludwigslust ab|15.40 16.40 17.40 18.40 6.40 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 16.40
Kirchl.-Otersen, Dorfstrale 1541 16.41 17.41 18.41 6.41 7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 16.41
Kirchl.-Otersen, Steinfeld 15.42 16.42 17.42 18.42 6.42 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 16.42
Kirchl.-Wittlohe, Ortsmitte 15.43 16.43 17.43 18.43 6.43 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 16.43
Kirchl.-Wittlohe, Ortsmitte
Kirchl.-Stemmen, Dittmer 15.44 16.44 17.44 18.44 6.44 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 16.44
Kirchl.-Stemmen, Bahnhof 15.45 16.45 17.45 18.45 6.45 7.45 9.45 11.45 13.45 15.45 16.45
Kirchl.-Stemmen, Waterloo 15.46 16.46 17.46 18.46 6.46 7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 16.46
Kirchl.-Stemmen, H. d. Briichen 15.47 16.47 17.47 18.47 6.47 7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 16.47
Kirchl.-Hohenaverb., Abzw. Wittlohe 15.48 16.48 17.48 18.48 6.48 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 16.48
Kirchl.-Hohenaverb., Hasenheide 15.49 16.49 17.49 18.49 6.49 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 16.49
Kirchl.-Neddenaverb., Bahnhof
Kirchl.-Lehringen, Winkelmann
Kirchl.-Lehringen, Kreuzung Fuhrhop
Kirchl.-Lehringen, Lehringen 6
Kirchl.-Neddenaverb., Up'n Kiel 16.00 17.00 18.00 19.00 6.53 7.53 9.53 12.00 14.00 16.00|15.00 17.00|19.00
Kirchl.-Neddenaverb., Schule 16.01 17.01 18.01 19.01 6.54 7.54 9.54 12.01 14.01 16.01|15.01 17.01|19.01
Kirchl.-Neddenaverb., Burenbrink 16.02 17.02 18.02 19.02 6.55 7.55 9.55 12.02 14.02 16.02|15.02 17.02|19.02
Kirchl.-Neddenaverb., Bahnhof 16.03 17.03 18.03 19.03 6.56 7.56 9.56 12.03 14.03 16.03|15.03 17.03|19.03
Kirchl.-Armsen, Im Sande
Kirchl.-Armsen, Am Dreieck
Kirchl.-Armsen, Ortsmitte
Kirchl.-Armsen, Kattensteert
Kirchl.-Armsen, Alte Eichen
Kirchl.-Hohenaverb., Glinn
Kirchl.-Hohenaverb., Glinn
Kirchl.-Armsen, Auf dem Kamp
Kirchl.-Luttum, Schule
Kirchl.-Hohenaverb., Krz. n. Armsen 15.51 16.05(16.51|17.05|17.51|18.05|18.51(19.05| 6.51| 6.58| 7.51| 7.58| 9.51| 9.58|11.51|12.05|13.51|14.05(15.51|16.05|15.05|16.51|17.05|19.05
Kirchl.-Hohenaverb., Krz. n. Armsen \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Kirchl.-Hohenaverb., KlinkerstralBe 15.54 16.06 |116.54 |17.06|17.54 |18.06 |18.5419.06 | 6.54| 6.59| 7.54| 7.59| 9.54| 9.59|11.54|12.06 (13.54|14.06 |15.54(16.06|15.06 (16.54|17.06|19.06
Kirchl.-Hohenaverb., Drommelbeck 16.07 17.07 18.07 19.07 7.00 8.00 10.00 12.07 14.07 16.07 |15.07 17.07|19.07
Am 24. und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschréankungen beachten
Erklarungen
S ©nur an Schultagen F . in den Ferien und an schulfreien Tagen S200 : an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe
S204 ;Mo Di Mi Do an Schultagen, nicht am Tag der 52 . Uber Linie 715 Verdenermoor zum Schulzentrum 60 . AnrufLinienTaxi: nur bei Anruf bis spatestens 60 Min. vor

Zeugnisausgabe Kirchlinteln Abfahrt unter Tel 04231 / 9227-60

12 :  Fahrten des AnrufLinien Taxi vor 09:00 Uhr und fur DW 3 KB

Samstag missen bis zum Vortag 18:00 Uhr bestellt werden

U . halt nur zum Ausstieg

" nur Sonntag Domweih

: Bedienung durch 8-sitzigen Kleinbus




701 Ludwigslust - Otersen - Nedden - Armsen - Luttum - Verden

AllerBus

VERBINDET ALLE

VBN

Allerbus

gultig ab 15.12.24 VBN-24h-Serviceauskunft Tel. 0421 / 59 60 59
Kirchl.-Luttum, Schule 15.56 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Kirchl.-Luttum, Siedlung 16.08 17.08 18.08 19.08 7.01 8.01 10.01 12.08 14.08 16.08|15.08 17.08|19.08
Kirchl.-Luttum, Am Rustkamp 16.09 17.09 18.09 19.09 7.02 8.02 10.02 12.09 14.09 16.09|15.09 17.09|19.09
Kirchl.-Luttum, Sophienstrale 16.10 17.10 18.10 19.10 7.03 8.03 10.03 12.10 14.10 16.10(15.10 17.10|19.10
Kirchl.-Luttum, Kreuzung 16.11 17.11 18.11 19.11 7.04 8.04 10.04 12.11 14.11 16.11|15.11 17.1119.11
Verden-Eitze, Schlesierstralle 15.59)/16.12 17.12 18.12 19.12 7.05 8.05 10.05 12.12 14.12 16.12|15.12 17.12|19.12
Verden-Eitze, Schmiede 16.00) ‘ ‘ ‘ ‘
Verden-Eitze, Lebenshilfe 16.13 17.13 18.13 19.13 7.06 8.06 10.06 12.13 14.13 16.13|15.13 17.13|19.13
Verden-Eitze, DorfstraBe 16.14 17.14 18.14 19.14 7.07 8.07 10.07 12.14 14.14 16.14(15.14 17.14(19.14
Verden-Eitze, Melkerbriicke 16.15 17.15 18.15 19.15 7.08 8.08 10.08 12.15 14.15 16.15|15.15 17.15|19.15
Verden-Eitze, Am Gohbach 16.16 17.16 18.16 19.16 7.09 8.09 10.09 12.16 14.16 16.16 (15.16 17.16|19.16
Verden-Eitze, Dorf 16.17 17.17 18.17 19.17 7.10 8.10 10.10 12.17 14.17 16.17|15.17 17.17|19.17
Verden-Eitze, Kirchweg 16.18 17.18 18.18 19.18 7.11 8.11 10.11 12.18 14.18 16.18|15.18 17.18|19.18
Verden-Eitze, Zum Pottberg 16.02 ‘ ‘ ‘ ‘
Verden, Mars 16.19 17.19 18.19 19.19 7.12 8.12 10.12 12.19 14.19 16.1915.19 17.19|19.19
Verden, Parkhaus 16.20 17.20 18.20 19.20 7.13 8.13 10.13 12.20 14.20 16.20|15.20 17.20|19.20
Verden, Uberfiihrung 16.20 17.20 18.20 19.20 7.13 8.13 10.13 12.20 14.20 16.20|15.20 17.20|19.20
Verden, Behérdenhaus 16.21 17.21 18.21 19.21 7.14 8.14 10.14 12.21 14.21 16.21(15.21 17.21(19.21
Verden, Aller-Weser-Klinik 16.22 17.22 18.22 19.22 7.15 8.15 10.15 12.22 14.22 16.22|15.22 17.22|19.22
Verden, Nikolaiwall 16.23 17.23 18.23 19.23 7.16 8.16 10.16 12.23 14.23 16.23|15.23 17.23|19.23
Verden, Kreissparkasse 16.24 17.24 18.24 19.24 7.17 8.17 10.17 12.24 14.24 16.24|15.24 17.24|19.24
Verden, Windmuhlenstral3e
Verden, ZOB (C) an 16.26 17.26 18.26 19.26 7.19 8.19 10.19 12.26 14.26 16.26 |15.26 17.2619.26
RS 1 nach Bremen Hbf Abfahrt 16.33 17.33 18.33 19.33 7.33 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33
RE nach Hannover Hbf Abfahrt 16.41 17.41 18.41 19.41 7.41 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41
Am 24. und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschréankungen beachten
Erklarungen
S ©nur an Schultagen F . in den Ferien und an schulfreien Tagen S200 : an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe
S204 ;Mo Di Mi Do an Schultagen, nicht am Tag der 52 . Uber Linie 715 Verdenermoor zum Schulzentrum 60 . AnrufLinienTaxi: nur bei Anruf bis spatestens 60 Min. vor

Zeugnisausgabe Kirchlinteln Abfahrt unter Tel 04231 / 9227-60
12 :  Fahrten des AnrufLinien Taxi vor 09:00 Uhr und fur DW 3 KB

Samstag missen bis zum Vortag 18:00 Uhr bestellt werden
U . halt nur zum Ausstieg

" nur Sonntag Domweih

: Bedienung durch 8-sitzigen Kleinbus




